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VSEBINA 

OBČINA KRANJSKA GORA 
- STATUTARNI SKLEP 

OBČINA NAKLO 
- ODLOK O PRORAČUNU OBČINE NAKLO ZA LETO 2003 

OBČINA KRANJSKA GORA 

KRAJEVNA SKUPNOST 
RUTE - GOZD MARTULJEK, SREDNJI VRH 

V zvezi z določilom 64. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 72 /93 z vse­
mi spremembami in dopolnitvami) je svet Krajevne skupnosti "Rute" - Gozd Martuljek, 
Srednji Vrh, na svoji 2. seji dne 17.01.2003 sprejel naslednji 

STATUTARNI SKLEP 

1. člen 
S tem statutarnim sklepom se začasno, do sprejema statuta Krajevne skupnosti 
"Rute" - Gozd Martuljek, Srednji Vrh, uredijo zadeve statutarne narave, ki so potreb­
ne za nemoteno delovanje te Krajevne skupnosti v prehodnem obdobju do sprejema 
statuta. 

2. člen 
Začasen sedež Krajevne skupnosti "Rute" - Gozd Martuljek, Srednji Vrh, je v Gozd 
Martuljku, Zgornje Rute 85, 4282 Gozd Martuljek (v objektu gasilskega doma). 

3. člen 
Krajevna skupnost "Rute" - Gozd Martuljek, Srednji Vrh, ima svoj pečat, ki je okrogle 
oblike. V zunanjem krogu pečata je napis Krajevna skupnost "Rute" - Gozd Martuljek, 
Srednji Vrh, v notranjem krogu pa napis Občina Kranjska Gora in v sredini kroga ob­
činski grb. 

4. člen 
Za delovanje Krajevne skupnosti "Rute" - Gozd Martuljek, Srednji Vrh, se do spreje­
ma svojega statuta smiselno uporabljajo določbe statuta in poslovnika Krajevne skup­
nosti Kranjska Gora. 

5. člen 
Za opravljanje finančnih zadev Krajevne skupnosti "Rute" - Gozd Martuljek, Srednji 
Vrh, se odpre transakcijski račun. 

Za odredbodajalca tega računa se imenuje predsednik sveta Krajevne skupnosti 
"Rute" - Gozd Martuljek, Srednji Vrh, Alojzija Hlebanja. 

Za podpisnike tega računa se imenujejo: 
1. Alojzij Hlebanja 
2. Nikolaj Oitzl 
3. Bojan Kordič 
4. Helena Smolej 

6. člen 
Statutarni sklep se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in prične veljati dan po ob­
javi. 

Številka: 1/1-03 
Datum:17.01.2003 

PREDSEDNIK SVETA KS: 
Hlebanja Alojzij l.r. 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 72 /93 , 57 /94 , 
14/95, 20 /98 , 63 /95 , 73 /95 , 9 /96 , 70/97, 10/98 in 74/98), Zakona o financira­
nju občin (Uradni list RS 80 /94 ; 45 /97 , 67/97, 59 /99 , 61 /99 - odločba US in 
56/98), Zakona o javnih financah (Uradni list RS št.: 79 /99 , 124/00 in 79/01) in 
Statuta Občine Naklo (Uradni vestnik Gorenjske št. 8/99) je občinski svet Občine 
Naklo na 3. seji, dne 27.01.2003 sprejel 

ODLOK O PRORAČUNU OBČINE NAKLO ZA LETO 2003 

1. člen 
S tem odlokom se določajo višina proračuna in postopki izvrševanja proračuna Obči­
ne Naklo za leto 2003. 

2. člen 
V bilanci prihodkov in odhodkov so na strani prihodkov izkazani načrtovani prihodki: 
davčni prihodki, nedavčni prihodki, kapitalski prihodki, prejete donacije in transferni 
prihodki občine, na strani odhodkov pa načrtovani odhodki, ki obsegajo: tekoče 
odhodke, tekoče transfere, investicijske odhodke, investicijske transfere na ravni 
občine. 

V računu finančnih terjatev in naložb so planirana vračila danih posojil. 

VIŠINA PRORAČUNA 

3. člen 

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 611.769 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 464.769 

70 DAVČNI PRIHODKI 413.494 
700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 311.017 
703 DAVKI NA PREMOŽENJE 67.334 
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 35.143 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 51.275 
710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 21.214 
711 TAKSE IN PRISTOJBINE 2.590 
712 DENARNE KAZNI 96 
713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 5.395 
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 21.980 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 120.000 

722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ 
IN NEMATERIALNEGA PREMOŽENJA 120.000 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 27.000 
740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH 

INSTITUCIJ 27.000 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41 +42+43) 694.689 
40 TEKOČI ODHODKI 145.680 

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 21.855 
401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 3.090 
402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 115.135 
409 REZERVE 5.600 

41 TEKOČI TRANSFERÍ 181.921 
410 SUBVENCIJE 3.900 
411 TRANSFERÍ POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 102.345 
412 TRANSFERÍ NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM 

IN USTANOVAM 35.809 
413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERÍ 39.867 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 340.628 

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 340.628 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERÍ 26.460 

430 INVESTICIJSKI TRANSFERÍ 26.460 

III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ -82.920 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL, PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV IN KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 2.920 

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 2.920 

44 V. DANA POSOJILA, POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
IN NALOŽB TER PORABA SREDSTEV KUPNIN IZ NASLOVA 
PRIVATIZACIJE 0 

441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN NALOŽB 0 

2.920 

-80.000 

VIII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU 
PRETEKLEGA LETA 80.000 

4. člen 
Občina Naklo razpolaga s prejemki proračuna, ki bodo vplačana v proračun do kon­
ca leta 2003, ne glede na obseg, ki je v proračunu določen za posamezno vrsto pre­
jemka. 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV - V) 

OBČINA NAKLO 
VII. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH 

(l.+IV.-ll.-V.) 
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Sredstva proračuna za leto 2003 se nakazujejo proračunskim uporabnikom do 
31.12.2003. 

5. člen 
Sredstva se med letom delijo enakomerno med vse uporabnike v okviru doseženih 
prihodkov in v odvisnosti od zapadlosti obveznosti, če ni v zakonu, posebnem aktu 
občine, splošnem delu proračuna ali s pogodbo med uporabnikom in občino druga­
če določeno. 

6. člen 
Sredstva proračuna se smejo uporabljati le za namene, ki so določeni s proračunom. 
Sredstva proračuna se lahko uporabijo le, če so izpolnjeni vsi z zakonom ali drugim 
aktom predpisani pogoji za uporabo sredstev. Uporabniki smejo v imenu občine pre­
vzemati obveznosti le v okviru sredstev, ki so v proračunu predvidena za ta namen. 
Proračunskih sredstev ni mogoče prerazporejati, razen pod pogoji in na način, ki jih 
določa ta odlok. 
Župan mora o izvršenih prerazporeditvah poročati občinskemu svetu po izvršeni 
prerazporeditvi, občinski svet na predlog župana sprejme ustrezni sklep. 
Sredstva se lahko prerazporejajo samo med bilanco prihodkov in odhodkov. 

7. člen 
Če se med proračunskim letom zaradi nastanka novih obveznosti za proračun ali 
spremenjenih gospodarskih gibanj povečajo izdatki ali zmanjšajo prejemki proračuna, 
župan na predlog finančne službe v občinski upravi, za 45 dni zadrži izvrševanje po­
sameznih izdatkov. Z ukrepi začasnega zadržanja izvrševanja proračuna župan ustavi 
prevzemanje obveznosti, predlaga podaljšanje pogodbenih rokov plačil in ustavi pre-
razporejanje proračunskih sredstev, potrebnih zaradi prevzemanja obveznosti. 
Ukrepi začasnega zadržanja izvrševanja se morajo enakomerno nanašati na vse upo­
rabnike. 
O odločitvi iz prejšnjega odstavka mora župan takoj obvestiti občinski svet. 
Če se med izvajanjem ukrepov začasnega zadrževanja izvrševanje proračuna ne more 
uravnovesiti, mora župan najkasneje v roku 15 dni pred iztekom roka za začasno za­
drževanje proračuna predlagati rebalans proračuna. 
Z rebalansom proračuna, ki ga sprejme občinski svet na predlog župana, se prejem­
ki in izdatki ponovno uravnovesijo. 

8. člen 
Če se po sprejemu proračuna sprejme zakon ali odlok, na podlagi katerega nastane­
jo nove obveznosti za proračun, vključi župan te obveznosti v proračun in določi ob­
seg izdatkov za ta namen v okviru večjih pričakovanih prejemkov in obsega zadolžit­
ve, ki ga določi v proračunu, ali s prerazporeditvijo sredstev v okviru možnih prihran­
kov sredstev. 

9. člen 
Splošna proračunska rezervacija se v proračunu oblikuje v višini 0,5 % celotnih pre­
jemkov. 
Sredstva splošne proračunske rezervacije se uporabljajo za nepredvidene namene, 
za katere v proračunu niso zagotovljena sredstva, ali za namene, za katere se med 
letom izkaže, da sredstva niso zagotovljena v zadostnem obsegu, ker jih pri pripravi 
proračuna ni bilo mogoče načrtovati. 
O uporabi splošne proračunske rezervacije odloča župan in o tem obvešča Občinski 
svet. 

10. člen 
Če se po sprejemu proračuna vplača namenski prejemek, ki zahteva sorazmeren na­
menski izdatek, ki v proračunu ni izkazan ali ni izkazan v zadostni višini, se v višini de­
janskih prejemkov poveča obseg izdatkov in proračun občine. Župan mora za pove­
čanje proračuna takoj obvestiti občinski svet in predlagati rebalans. 

11. člen 
Namenska sredstva, ki niso bila porabljena v preteklem letu, se prenesejo v proračun 
za tekoče leto. 

12. člen 
Če se med letom spremeni delovno področje oziroma pristojnost uporabnika prora­
čuna, se sredstva sorazmerno povečajo ali zmanjšajo glede na obseg delovanja upo­
rabnika. O povečanju ali zmanjšanju sredstev odloča občinski svet na predlog župa­
na. 
Če se proračunski uporabnik med letom ukine in njegovih nalog ne prevzame drug 
uporabnik, se neporabljena sredstva prenesejo v splošno proračunsko rezervacijo. 

13. člen 
V proračunu se zagotavljajo sredstva za proračunsko rezervo, ki deluje kot proračun­
ski sklad. Sredstva proračunske rezerve se uporabljajo za odpravo posledic naravnih 
nesreč, drugih nesreč, ki jih povzročijo naravne sile in ekoloških nesreč. V proračun­
sko rezervo občine se med letom izloča del skupno doseženih letnih prejemkov pro­
računa, največ do 1,5 % vseh prejemkov proračuna. 
O uporabi sredstev odloča župan do višine 500.000 sit. O porabi sredstev obvešča 
občinski svet v pisni obliki. 
V primerih, ko poraba proračunske rezerve presega višino določeno z odlokom, o po­
rabi odloča občinski svet občine s posebnim sklepom ali odlokom. 

14. člen 
Župan je pooblaščen za prevzemanje obveznosti, verifikacijo obveznosti, izdajo odre­
dbe za plačilo v breme proračunskih sredstev občine in ugotavljanje pravice izterjat-
ve ter izdajanje nalogov za izterjavo v korist proračunskih sredstev. 
Župan lahko dolžniku do višine 70.000 sit odpiše oziroma delno odpiše plačilo dol­
ga, če bi bili stroški postopka izterjave v nesorazmerju z višino terjatve. 
Župan odgovarja za zakonitost, namenskost, učinkovitost in gospodarnost razpolaga­
nja s proračunskimi sredstvi. 
Župan lahko s pooblastilom prenese posamezna upravičenja iz prvega odstavka tega 
člena na druge osebe. 

15. člen 
Odredbodajalec za sredstva proračuna je župan oziroma od župana pooblaščena 
oseba. 

16. člen 
Sredstva proračuna se uporabijo za plačevanje že opravljenih storitev in dobav. 
Vsako izplačilo iz proračuna mora imeti za podlago listine, s katerimi se ugotavljata ob­
veznost in višina izplačila. 
Dogovarjanje predplačil je možno izjemoma na podlagi predhodnega zavarovanja . 
Obveznosti v breme občinskega proračuna se plačujejo v rokih, ki so za posamezne 
namene porabe določeni v zakonu o izvrševanju državnega proračuna, razen ob kon­
cu leta, ko se obveznosti, ne glede na rok pogodbe ne prenašajo v naslednje leto v 
primeru, da je bilo blago že dobavljeno in storitev opravljena v skladu s pogodbami in 
je zanje predvidena postavka v proračunu. 

17. člen 
Občina se lahko zadolži na podlagi predhodnega soglasja ministra, pristojnega za fi­
nance, pod pogoji, ki jih določa zakon, ki ureja financiranje občin. Posli zadolžitve, za 
katere ministrstvo, pristojno za finance, ni izdalo soglasja, so nični. 
Če se zaradi neenakomernega pritekanja prejemkov izvrševanje proračuna ne more 
uravnovesiti, se lahko občina likvidnostno zadolži, vendar največ do višine 5% zadnje­
ga sprejetega proračuna. 

18. člen 
Nadzorni odbor opravlja nadzor nad finančnim, materialnim in računovodskim poslo­
vanjem uporabnikov glede na namen, obseg, dinamiko in smotrnostjo porabe sred­
stev proračuna. O tem poroča občinskemu svetu. 

19. člen 
Župan je dolžan o realizaciji proračuna poročati po zaključenem polletju občinskemu 
svetu. 
Župan pripravi predlog zaključnega računa občinskega proračuna za preteklo leto in 
predloži ministrstvu za finance do 31. marca tekočega leta. 

20. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna, račun finančnih terjatev in naložb, račun fi­
nanciranja in sredstva na računih s podrobno razporeditvijo proračuna so sestavni del 
odloka. 

21. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, uporab­
lja pa se od 01.01.2003 dalje. 

Številka: 12/93-12 
Datum: 27.01.2003 

ŽUPAN OBČINE NAKLO 
Ivan Štular, l.r. 


